1.  配当予想修正の理由

当社グループで取り組んでまいりました生産性の向上、新規事業の受注獲得等で、当連結会計年度は、前期を上回る業
績となることができました。
つきましては、当社の配当政策に基づき、当連結会計年度の業績結果を踏まえ、連結配当性向10％を目途とするため、配
当予想を修正するものです。

2.  修正の内容

以 上

平成24年7月30日
各 位

上場会社名 株式会社ディーバ

代表者 代表取締役社長 森川 徹治

（コード番号 3836）

問合せ先責任者 取締役財務担当 春日 尚義

（TEL 03-5782-8600）

平成24年６月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年７月30日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり
修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年7月29日発表）

― ― ― 6.00 6.00

今回修正予想 ― ― ― 8.00 8.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成23年6月期）

― 0.00 ― 5.00 5.00